

Årsredovisning för  
**Systrarna Doberdolani AB**

559412-2375

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Arlinda Doberdolani  
Styrelseledamot

2025-09-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Systrarna Doberdolani AB, 559412-2375, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne Län, Helsingborg kommun ska bedriva café och restaurangverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 153 822	727 442
Resultat efter finansiella poster	-263 715	-1 463 533
Soliditet %	8,2	-195,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % pga mer kunder

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-1 463 533
Balanseras i ny räkning		-1 463 533	1 463 533
Erhållna aktieägartillskott		1 750 000	
Årets resultat			-263 715
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>286 467</b>	<b>-263 715</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	286 467
Årets resultat	-263 715
<b>Summa</b>	<b>22 752</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	22 752
<b>Summa</b>	<b>22 752</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 153 822	727 442
Övriga rörelseintäkter		213 060	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 366 882</b>	<b>727 442</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-419 782	-462 239
Övriga externa kostnader		-632 976	-682 542
Personalkostnader	2	-422 353	-874 785
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-150 000	-150 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 625 111</b>	<b>-2 169 566</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-258 229</b>	<b>-1 442 124</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 035	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 521	-21 410
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 486</b>	<b>-21 409</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-263 715</b>	<b>-1 463 533</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-263 715</b>	<b>-1 463 533</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-263 715</b>	<b>-1 463 533</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	450 000	600 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>450 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	68 022	68 022
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>68 022</b>	<b>68 022</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>518 022</b>	<b>668 022</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 154	0
Övriga fordringar		23 757	64 438
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 911</b>	<b>64 438</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		33 235	2 702
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>33 235</b>	<b>2 702</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>64 146</b>	<b>67 140</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>582 168</b>	<b>735 162</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		286 467	0
Årets resultat		-263 715	-1 463 533
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>22 752</b>	<b>-1 463 533</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>47 752</b>	<b>-1 438 533</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		131 607	178 324
Skatteskulder		-41 832	0
Övriga skulder		406 691	1 957 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 950	38 326
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>534 416</b>	<b>2 173 695</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>582 168</b>	<b>735 162</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Rörelseförvärv		750 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>750 000</b>	<b>750 000</b>
Ingående avskrivningar	-150 000	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-150 000	-150 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-300 000</b>	<b>-150 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>450 000</b>	<b>600 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 022	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		68 022
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>68 022</b>	<b>68 022</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>68 022</b>	<b>68 022</b>

## Underskrifter

Helsingborg

*Arlinda Doberdolani*

2025-09-30

Arlinda Doberdolani

Datum

Styrelseledamot